

MJ Handel og Engros

Industrivej 48
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Michael Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ Handel og Engros
Industrivej 48
7080 Børkop

CVR-nr: 36716509
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter omfatter reparation af, og handel med køretøjer, samt opgaver med relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKR 14.444 og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 261.224

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		129.826	158.942
Eksterne omkostninger		-36.732	-104.538
Bruttoresultat		93.094	54.404
Personaleomkostninger		-45.198	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.388	-890
Resultat af ordinær primær drift		23.508	53.514
Øvrige finansielle omkostninger		-4.989	-570
Ordinært resultat før skat		18.519	52.944
Skat af årets resultat		-4.074	-12.569
Årets resultat		14.445	40.375
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.889	10.094
Overført resultat		11.556	30.281
I alt		14.445	40.375

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.821	62.610
Materielle anlægsaktiver i alt		179.821	62.610
Anlægsaktiver i alt		179.821	62.610
Råvarer og hjælpematerialer		67.800	30.295
Varebeholdninger i alt		67.800	30.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458	96.683
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.053	3.053
Andre tilgodehavender		0	12.342
Tilgodehavender i alt		3.511	112.078
Likvide beholdninger		10.092	3.217
Omsætningsaktiver i alt		81.403	145.590
Aktiver i alt		261.224	208.200

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		12.983	10.094
Overført resultat		11.556	30.281
Egenkapital i alt		55.819	41.375
Hensættelse til udskudt skat		3.521	3.521
Hensatte forpligtelser i alt		3.521	3.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.256	92.204
Skyldig selskabsskat		4.074	9.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.554	61.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.884	163.304
Gældsforpligtelser i alt		201.884	163.304
Passiver i alt		261.224	208.200